УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Магомедове М.Ю.

1. Освободить Магомедова Магомеда Юсуповича от временного

исполнения обязанностей министра по физической культуре и спорту

Республики Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

(f^l УПРАЭЛЕНИЕ
I|1дЕлопро/:)во^ВрсМ|рнно исполняющий обязанности

/ ; Главь! Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

26 марта 2021 года

№54